
Rua Doutor Belmino Correia, 3038. 54768-000  - Camaragibe – PE. Fone (081) 2129-9553 
Cnpj: 08.260.663/0001-57 

 

 

 
 
 
 

 
PORTARIA Nº 013 /2025 
 
 
O Prefeito do Município de Camaragibe, no uso das suas atribuições legais: 
 
 
 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
 
Nomear Paulo César de Freitas Gonçalves para o cargo Comissionado de Secretário de 
Administração e Ordenador de despesas, símbolo CC-S, na Secretaria de Administração, 
sendo o efetivo a partir do dia 01 de Janeiro de 2025. 
 
 
 
 
 
 
 

Camaragibe, 01 de Janeiro de 2025 
 
 
 
 
 
 
   __________________________________________ 

Diego da Rocha Cabral 
Prefeito 


